
PATVIRTINTA 

Vilniaus Šilo ugdymo centro  

Direktorės 2024-04-25 d.  

įsakymu Nr. V-238 
 

VILNIAUS ŠILO UGDYMO CENTRAS 

PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠAS 

 
 

Asmenys Deklaracijoje, teikiamoje per EDS, 

nurodomas pareigų kodas 

Einamos pareigos 

Direktorius 525-Valstybės ir savivaldybės įstaigų, kitų 

biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai. 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 525-Valstybės ir savivaldybės įstaigų, kitų 

biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai. 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 525-Valstybės ir savivaldybės įstaigų, kitų 

biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai. 

Viešuosius pirkimus vykdantys asmenys 

Pirkimo organizatoriumi paskirtas darbuotojas, 

kuriam suteikta teisė atlikti supaprastintus 

viešuosius pirkimus 

471 – Asmenys, perkančiosios organizacijos 

vadovo paskirti atlikti supaprastintus pirkimus 

Darbuotojas, paskirtas viešojo pirkimo 

komisijos nariu 

470 – Viešojo pirkimo komisijos nariai 

Ekspertas, pasitelktas viešojo pirkimo metu 472 – Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys 

ekspertai 

Darbuotojas, paskirtas viešųjų pirkimų 

iniciatoriumi 

473 – Viešųjų pirkimų iniciatorius 

 
 

 

 
 


